◇フェニックス … 開発事例（販売管理、Webアプリ）

◇エプソン販売 … R４シリーズ/どっと原価/クラウド/スマートチャージ

◇エムオーテックス … LanScope （情報漏洩対策ソフト）

◇オービック … 奉行シリーズ/勤怠管理ｻｰﾋﾞｽ/年末調整申告ｻｰﾋﾞｽ

◇アルテミス … セキュリティ機器

◇周辺機器 … タブレット、他

◇シャープ … プラズマクラスター

◇YKプランニング … 財務維新

〒720-0083
福山市久松台2丁目30番12号

  TEL (084)931-2727

  FAX (084)931-2734

  URL  http://www.phenix-cs.co.jp

  E-mail  info@phenix-cs.co.jp

ごあいさつ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび当社では、

「２０１６ オータム ソリューションフェア」を開催いたします。

お客様のお役に立てる情報と出展物をご用意し、

社員一同お待ち致しております。

 ご多忙中のところまことに恐縮ではございますが、

ぜひお越し頂きますようご案内申し上げます。

敬具

取締役社長 安中太郎